АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ  №2

Публичные слушания «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год», организованные оргкомитетом
11.04.2013 г.                                                                 ст. Вышестеблиевская
                                                                                      Зал администрации

                                                                                      сельского поселения
                     Присутствовали:

                                                                 Жители сельского поселения - 36 чел.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

     1. Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год.
Докладчик: Хорошун Ольга Васильевна- начальник финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения
СЛУШАЛИ:
Хорошун Ольга Васильевна- начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения, которая изложила  проект отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения за 2012 год.
ВЫСТУПИЛИ:
Бедакова Л.Н.- секретарь оргкомитета, которая доложила, что не поступило ни одной заявки, предложения населения к опубликованному отчету по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год» .

Шевченко Н.И - эксперт публичных слушаний,  которая доложила , что, в связи с вышеизложенным,  изменения и дополнения в проект отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год вноситься не будут.
Харченко С.В. – предложила передать в оргкомитет проект заключения о результатах публичных слушаний для утверждения, согласно разработанного плана работы оргкомитета по организации и проведению публичных слушаний по «Рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год»
Председатель оргкомитета                                                                     С.В. Харченко

Секретарь оргкомитета                                                                           Л.Н. Бедакова